
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ 
 

1 

 

 

PORTARIA Nº 062 DE 05 DE JULHO DE 2024.  

 

 

                                        

   

                 O Presidente da Câmara Municipal de Apuí, Estado do Amazonas, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

ART. 1º Conceder 15 (quinze) dias de férias ao Servidor VITOR HUGO HISTER 

LOURENÇO, lotado no Cargo de SECRETÁRIO LEGISLATIVO, do quadro de Servidores 

Comissionado desta Casa Legislativa, correspondente ao período de 04/01/2023 a 04/01/2024, 

que será usufruída do dia 15 a 29/07/2024. O restante do período de 05 dias em data a ser 

definido. 

              ART. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

         

 CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apuí, em 05 de julho de 2024. 

 

 

 

 

VER. ANTÔNIO CARLOS MOISÉS FRANCO 

Presidente Em Exercício da Câmara Municipal de Apuí (AM)  


